
EMERTIMI I SHERBIMEVE Njesia Sasia Sasia/dite Cmimi/m2 Vlera/dite dite pune/vit Vlera vjetore

1 2 3 4 5 6 7= 6 x 5 8 9 =7 x 8

1 LARJA DHE PASTRIMI I SHESHPARKIMIT

1
FSHIRJA  DHE  PASTRIM ME PUNETORE SHESH 
PARKIMI (4 here ne jave ) m2 41,284.00         41,284.00    160 -                          

1 FSHIRJA E RRUGEVE ME MAKINERI  (2 here ne jave) m2 41,284.00         41,284.00    80 -                          
1 LARJA E SIPERFAQEVE (1 here ne jave) m2 41,284.00         41,284.00    40 -                          
1 LARJA E WC (2 here ne dite) m2 127.00              254.00          280 -                          

-                          
1.2 LARJA DHE PASTRIMI I SHESHPARKIMIT TEK RR ELBASANI (1 MUAJ)

1
FSHIRJA  DHE  PASTRIM ME PUNETORE SHESH 
PARKIMI (4 here ne jave ) m2 4,890.00           4,890.00      16 -                          

1 FSHIRJA E RRUGEVE ME MAKINERI  (2 here ne jave) m2 4,890.00           4,890.00      8 -                          
1 LARJA E SIPERFAQEVE (1 here ne jave) m2 4,890.00           4,890.00      4 -                          
1 LARJA E WC (2 here ne dite) m2 15.00                 30.00            30 -                          

-                          
1.3 LARJA DHE PASTRIMI I SHESHPARKIMIT TEK SHESHI ITALIA (6 MUAJ)

1
FSHIRJA  DHE  PASTRIM ME PUNETORE SHESH 
PARKIMI (4 here ne jave ) m2 6,280.00           6,280.00      96 -                          

1 FSHIRJA E RRUGEVE ME MAKINERI  (2 here ne jave) m2 6,280.00           6,280.00      48 -                          
1 LARJA E SIPERFAQEVE (1 here ne jave) m2 6,280.00           6,280.00      24 -                          
1 LARJA E WC (2 here ne dite) m2 21.60                 43.20            180 -                          

-                          
-                          

2 MIREMBAJTJE E SIP TE GJELBRA
2 Pastrim me kreher i barit (2 here ne muaj) m2 577.00              577 20 -                          
2 Nitrifikim I sip te barit (6 here ne vit) m2 577.00              577 6 -                          
2 Kositje bari me kose ( 10% e sip 1 here ne muaj) m2 577.00              57.7 10 -                          
2 Vaditje tapet bari ( 2 here ne jave ) m2 577.00              577 80 -                          

-                          
3 MIREMBAJTJE E DRUREVE DEKORATIV
3 Prashitje dru+shkuresh (1 here ne muaj) cope 311.00              311 10 -                          
3 Krasitje druresh deri 20 vjet (2 here ne vit) cope 66.00                 66 2 -                          

SHUMA  2

PREVENTIVI I PASTRIMIT DHE MIREMBAJTJES SE GJELBERIMIT NE SHESHE DHE TERMINALE 
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3 Prashitje +plehrim me pleh kimik (2 here ne vit) cope 311.00              311 2 -                          
3 Punim I pare rreth kurores (1 here ne vit) cope 66.00                 66 1 -                          
3 Vaditje (2 here ne jave) cope 311.00              311 80 -                          

-                          

-                          
-                          

-                          

SHUMA 3

SHUMA 1+2+3
TVSH 20%

SHUMA TOTALE


